
Referat fra møte i Brukerutvalget – NAV Innlandet 
Dato: 200525 

Tid: 1200 - 1500 

Sted: Nav Kongsvinger 

Til stede: Arne Erik Skymoen, Anne-Karin Bredalen, Lillan Støen, Heidi M. Nilsson, Carina 

Kullerud Marthinsen, Helga Helland, Tara Byrne og Anja Søberg 

1. Presentasjonsrunde 

Alle deltakerne introduserte seg kort: 

Arne (LHL): Bakgrunn innen økonomi og prosjektledelse. Leder i LHL Åsnes og medlem i 

fylkesstyret Innlandet. Har erfaring fra NAV og er leder i brukerutvalget NAV Åsnes. Aktiv i 

FFO og brukerutvalg ved Sykehuset Innlandet. Har hatt flere lederstillinger innen 

rehabilitering. 

Anne-Karin (Mental Helse): Leder i Mental Helse Solør. Har lang erfaring fra organisasjonen 

og ulike råd i kommunen. Har personlig erfaring som pårørende og er engasjert i 

rehabilitering og psykisk helse. 

Lillan (Flerkulturelt råd): Nestleder i Innlandets flerkulturelle råd. Har bred livserfaring, 

blant annet fra arbeid med taterkultur, barnevern og skole. Har vært aktiv i flere 

organisasjoner og utvalg, inkludert Bufdir og Glomdalsmuseet. 

Heidi (RIO): Representerer brukerorganisasjonen RIO innen rusfeltet. Har erfaring med 

NAV og rusbehandling. Aktiv i flere brukerutvalg, blant annet ved Sykehuset Innlandet og 

innen psykiatrien. 

Carina (SAFO): Representerer Norges Handikapforbund. Har erfaring med 

funksjonsnedsettelse og er engasjert i likestilling og menneskerettigheter. Har deltatt i ulike 

råd og aktiviteter, og er opptatt av barns rettigheter. 

Helga (7 Sterke): Leder for 7 Sterke, et bedriftsnettverk med mål om å få flere ut i arbeid. 

Har tett dialog med næringslivet og jobber med kompetanseutfordringer og samarbeid med 

skoler. 

Anja (Nav): Leder på Nav Kongsvinger og Nav arbeidslivsenter, jobbet i Nav i 15 år innen 

mange forskjellige fagfelt. 

Tara (Nav): Stab funksjon på Nav Kongsvinger med en mindre portefølje innen personer på 

arbeidsavklaring. Jobbet i Nav i ca. 3 år. 



2. Temaer og diskusjonspunkter 

Valg av leder og nestleder for brukerutvalget: 

Heidi ble valgt som leder og Arne som nestleder. Enstemmig godkjent. 

Forventninger til arbeidet i brukerutvalget: 

Ønske om reell aktivitet og påvirkning. 

Forslag om besøk til Kirkenær brukerstyrt senter. 

Viktige saker som NAV 2030 og universell utforming av skoler ble løftet. 

Behov for systemendringer knyttet til inntektsrapportering for personer med verv og 

uførestatus. 

Ønske om mer informasjon om prosjektet 'Ung inkludering' og samarbeid mellom NAV og 

skolene. 

Diskusjon om NAVs åpningstider og brukermøter på alternative arenaer som bibliotek og 

kafeer. 

Ønske om deling fra Helga med innsikt fra arbeidsmarkedet, særlig om ungdom utenfor 

arbeid og utdanning. 

Viktigheten av å tilrettelegge for praktisk læring i skolen ble understreket. 

3. Øvrige innspill og kommentarer 

NAVs fysiske sikkerhetstiltak (låste dører, plexiglass) ble diskutert – forståelse for 

nødvendigheten, men også utfordringer for brukerne. 

Behov for bedre kvalifisering og tilrettelegging for arbeid for personer med 

funksjonsnedsettelser og lav formell kompetanse. 

Viktigheten av å løse utfordringer i skolen for å forebygge utenforskap og redusere 

samfunnskostnader. 

4. Eventuelt 

Reiseregninger ble nevnt. 

Ønske om å unngå fisk til lunsj pga. allergi. 

5. Neste møte 

Dato: 240625 

Tid: Kl. 09:30–11:00 

Sted: Teams møte 


